
CATÁLOGO
LÍNEA GRIS DE ALTA ROTACIÓN
Descubre la línea de productos comerciales y esenciales que todo carpintero 
debe tener en su taller, asegurando una mayor rentabilidad.

Tenemos disponibles todos los productos de mayor rotación en el mercado y 
con el mejor precio. Balance perfecto: Costo-Beneficio.

2020
3ª EDICIÓN



pza
pza
pza

0601-489
0601-490
0601-491

Bisagra Cerrajes cierre suave de clip c/base avión cuello 00 48x6mm
Bisagra Cerrajes de clip base avión cuello 00 48x6mm
Bisagra Cerrajes de clip base avión cuello 08 48x6mm 

pza0601-492 Bisagra Cerrajes de brazo corto o face-frame con cierre suave 

*Para más información contacte a su asesor comercial más cercano.

PISTÓN

0211-215
0211-216
0211-217
0211-218

pza
pza
pza
pza

Pistón "L" 60N con enganches
Pistón "L" 80N con enganches
Pistón "L" 100N con enganches
Pistón "L" 120N con enganches

Empaque disponible en 200 piezas

Empaque disponible en 100 juegos Embolsado con tornillos

Embolsado con tornillos

Embolsado con tornillos

A granel sin tornillos

Empaque disponible en 200 piezas A granel sin tornillos

Sin tornillos

Sin tornillos

Empaque disponible en 100 juegos

Empaque disponible en 100/25 piezas

Eficacia ideal en tus muebles

Libertad de movimiento

BISAGRAS SLIDE ON

jgo
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 0601-484
 0601-485
 0601-486

Bisagra Slide-On L' Sobrepuesta 110º Cuello 00 48 x 6mm base 4
Bisagra Slide-On L' Media cobertura 110º Cuello 08 48x6mm base 4
Bisagra Slide-On L' Enrasada 110º Cuello 15 48 x 6mm base 4

jgo
jgo
jgo

0601-487
0601-488
0601-495

Bisagra de cierre suave base clip de acero L' cuello 00 48x6mm
Bisagra de cierre suave base clip de acero L' cuello 15 48x6mm
Bisagra de cierre suave base clip de acero L' cuello 08 48x6mm

CORREDERA DE EXTENSIÓN
Deslizamiento funcional
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0303-141
0303-142
0303-143
0303-144
0303-145
0303-146

Corredera de extensión L' H=35mm L=250mm Zincada
Corredera de extensión L' H=35mm L=300mm Zincada
Corredera de extensión L' H=35mm L=350mm Zincada
Corredera de extensión L' H=35mm L=400mm Zincada
Corredera de extensión L' H=35mm L=450mm Zincada
Corredera de extensión L' H=35mm L=500mm Zincada

Empaque disponible en 20 juegos
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0303-147
0303-148
0303-149
0303-150
0303-151
0303-152
0303-153
0303-154

Corredera de extensión L' H=45mm L=250mm Zincada
Corredera de extensión L' H=45mm L=300mm Zincada
Corredera de extensión L' H=45mm L=350mm Zincada
Corredera de extensión L' H=45mm L=400mm Zincada
Corredera de extensión L' H=45mm L=450mm Zincada
Corredera de extensión L' H=45mm L=500mm Zincada
Corredera de extensión L' H=45mm L=550mm Zincada
Corredera de extensión L' H=45mm L=600mm Zincada

Empaque disponible en 15 juegos
Tornillos recomendados no incluídos: acabado zincado 0501-037, 0501-038 o acabado negro 0501-032, 0501-033
Venta por millar



001
002

TORNILLO SINKER PHILLIPS
Para un armado rápido

Empaque disponible en caja

Tornillo sinker PH plano ngr #8 x 1
Tornillo sinker PH plano ngr #8 x 1 1/4
Tornillo sinker PH plano ngr #8 x 1 1/2
Tornillo sinker PH plano ngr #8 x 1 3/4
Tornillo sinker PH plano ngr #8 x 2

0502-043
0502-044
0502-045
0502-046
0502-047

mil
mil
mil
mil
mil

CÓDIGO UMDESCRIPCIÓN

Tornillo sinker PH plano ngr #9 x 2 1/2
Tornillo sinker PH plano ngr #9x3"

0502-048
0502-049

mil
mil

Empaque disponible en caja

Tornillo sinker PH plano ngr #10 x 1
Tornillo sinker PH plano ngr #10 x 1 1/4
Tornillo sinker PH plano ngr #10 x 1 1/2
Tornillo sinker PH plano ngr #10x2"
Tornillo sinker PH plano ngr #10 x 2 1/2
Tornillo sinker PH plano ngr #10x3"
Tornillo sinker PH plano ngr #10 x 3 1/2
Tornillo sinker PH plano ngr #10x4"
Tornillo sinker PH plano ngr #12 x 2 1/2
Tornillo sinker PH plano ngr #12 x 3
Tornillo sinker PH plano ngr #14 x 2 1/2
Tornillo sinker PH plano ngr #14x3"

0502-050
0502-051
0502-052
0502-053
0502-054
0502-055
0502-056
0502-057
0502-058
0502-059
0502-060
0502-061

mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil

Empaque disponible en caja

Tornillo cabeza de arandela 3/4" punta T170508-105 mil

Empaque disponible en caja Ideal para bisagras de brazo corto y fijación de herraje en general

TORNILLO ARANDELA

TORNILLO SINKER COMBI
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0503-031
0503-032
0503-033
0503-034
0503-035

Tornillo combi PH/SQ plano ngr #8 x 1
Tornillo combi PH/SQ plano ngr #8 x 1 1/4
Tornillo combi PH/SQ plano ngr #8 x 1 1/2
Tornillo combi PH/SQ plano ngr #8 x 1 3/4
Tornillo combi PH/SQ plano ngr #8 x 2

Empaque disponible en caja

Empaque disponible en caja

0502-100
0502-101
0502-102
0502-103
0502-104

Tornillo para madera con punta ngr #6x3/4"
Tornillo para madera con punta ngr #6x1"
Tornillo para madera con punta ngr #6x1-1/4"
Tornillo para madera con punta ngr #6x1-1/2"
Tornillo para madera con punta ngr #6x2"

mil
mil
mil
mil
mil



JALADERA DE BARRA
Hueca

0402-717
0402-718
0402-719
0402-720
0402-721
0402-767
0402-768
0402-769
0402-770
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Jaladera barra hueca inox 64mm cc - 124mm
Jaladera barra hueca inox 96mm cc - 154mm
Jaladera barra hueca inox 128mm cc - 188mm
Jaladera barra hueca inox 160mm cc - 220mm
Jaladera barra hueca inox 192mm cc - 252mm
Jaladera barra hueca inox 256mm cc - 316mm
Jaladera barra hueca inox 384mm cc - 444mm
Jaladera barra hueca inox 448mm cc - 508mm
Jaladera barra hueca inox 608mm cc - 668mm

0402-803
0402-804
0402-805
0402-806
0402-807
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pza
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Jaladera barra hueca inox Negra 64mm cc - 124mm
Jaladera barra hueca inox Negra 96mm cc - 154mm
Jaladera barra hueca inox Negra 128mm cc - 188mm
Jaladera barra hueca inox Negra 160mm cc - 220mm
Jaladera barra hueca inox Negra 192mm cc - 252mm

*Para más información contacte a su asesor comercial más cercano.

Tramo 3m

Tubo oval aluminio 15x30mm
Tubo oval cromado 15x30mm

1102-002
1102-003

pza
pza

Empaque disponible 1102-002 atados de 20, 1102-003 caja de 10

TUBO OVAL 

Brida cerrajes p/atornillar p/tubo oval1102-004 pza
Empaque disponible en 250 piezas

BRIDA

003

Empaque disponible en 50 piezas Embolsado con tornillos



Conozca más
de nuestros productos

Querétaro (442) 220 8196
Ciudad de México (55) 5719 5555
Monterrey (81) 8377 3422
Guadalajara (33) 3110 6952

León (477) 779 4868
Morelia (443) 204 1214
Guatemala 00 502 2209 1111
Mérida (999) 725 2422 C_CATLG_2011

NUESTROS CEDIS


